Spécifications Techniques dʼExportation
Transfert automatisé dʼannonces vers les supports SeLoger.com
Version 4.11 - Mars 2022
L'objet de ce document est de spécifier :
✔ Les caractéristiques des fichiers qui doivent être envoyés pour une intégration dʼannonces sur
les services et supports gérés par le Groupe SeLoger
✔ La marche à suivre pour assurer une bonne réception par nos services.
CONTACT

SeLoger - 65, rue Ordener - 75018 Paris France
Tél: +33 (0)1 53 38 28 00 – Fax: +33 (0)826 620 629 - www.seloger.com 23
Codifications des champs spéciaux
TYPES DE CHAUFFAGE
128=radiateur,
256=sol,
384=mixte,
512=gaz,
640=gaz radiateur,
768=gaz sol,
896=gaz mixte,
1024=fuel,
1152=fuel radiateur,
1280=fuel sol,
1408=fuel mixte,
2048=électrique,
2176=électrique radiateur,
2304=électrique sol,
2432=électrique mixte,
4096=collectif,
4224=collectif radiateur,
4352=collectif sol,
4480=collectif mixte,
4608=collectif gaz,
4736=collectif gaz radiateur,
4864=collectif gaz sol,
4992=collectif gaz mixte,
5120=collectif fuel,
5248=collectif fuel radiateur,
5376=collectif fuel sol,
5504=collectif fuel mixte,
6144=collectif électrique,
6272=collectif électrique radiateur,
6400=collectif électrique sol,
6528=collectif électrique mixte,
8192=individuel,
8320=individuel radiateur,
8448=individuel sol,
8576=individuel mixte,
8704=individuel gaz,
8832=individuel gaz radiateur,
8960=individuel gaz sol,
9088=individuel gaz mixte,
9216=individuel fuel,
9344=individuel fuel radiateur,
9472=individuel fuel sol,
9600=individuel fuel mixte,
10240=individuel électrique,
10368=individuel électrique radiateur,
10496=individuel électrique sol,
10624=individuel électrique mixte,
16384=climatisation réversible,
20480=climatisation réversible centrale,
24576=climatisation réversible
individuelle
TYPES DE CUISINES
1 = aucune
2 = américaine
3 = séparée
4 = industrielle
5 = coin cuisine
6 = américaine équipée
7 = séparée équipée
8 = coin cuisine équipé
9 = équipée
SOUS-TYPES DE BIEN
bastide